
BERGARAKO UDALA

KONTRATAZIO ETA ZERBITZU OROKORRETAKO ADMINISTRAZIO
OROKORREKO TEKNIKARIAREN PLAZA BETETZEKO DEIALDIA

ATAL TEORIKOAREN BEHIN BEHINEKO EMAITZAK

Esp. 2023LAAU0030

2024ko ekainaren 25ean egindako ariketa teoriko-praktikoaren atal teorikoaren behin
behineko emaitzen inguruan jasotako erreklamazioa aztertu ondoren jakinarazten da
30.  galderaren  erantzun zuzena  “B”  dela  eta  beraz,  behin  betiko  emaitzak  honako
hauek direla:

NAN Izen abizenak Emaitzak
15XXXX81N MARIA ANTONIA IRIGARAY CARMONA Ez aurkeztua
44XXXX03M AINHOA INTXAURRANDIETA EZKURRA Ez aurkeztua
44XXXX33C AROIA ALTUNA IBARGUREN 11,66
44XXXX49A ONINTZA LANGARAN GALDOS Ez gai
45XXXX16S MARGOT FERNANDEZ AGUIRREZABAL Ez gai
58XXXX20Z MALENA IARA DI BERNARDO AMATO ALONSO Ez gai
72XXXX11L AMETS ETXEZARRETA BALERDI Ez aurkeztua
72XXXX32J HARITZ ETXEBERRIA BEREZIARTUA 10,16
72XXXX48Q ENEKO MIRALLES OTAMENDI 14,33
72XXXX51M ARITZ RODRIGO UNAMUNO Ez gai
72XXXX52S AINHOA URIARTE TOTORIKAGUENA 13,08
72XXXX82X NEREA OLABIDE ARRONDO Ez gai
72XXXX85S ARITZ OTEIZA LASAGABASTER 15,83
78XXXX03A ALEXANDER MARAÑON MUÑOZ 12,75
78XXXX84B RUTH AGUILAR RAMIREZ Ez aurkeztua
79XXXX24N ADRIAN ALVAREZ LAISECA 13,5

Halaber,  jakinarazten  da  erantzun  zuzenen  txantiloia  eta  hauen  justifikazioak
zuzenduta argitaratu dela.

Bergaran, sinadura elektronikoaren datan
Epaimahaiko idazkaria
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AYUNTAMIENTO DE BERGARA

CONVOCATORIA PARA LA PROVISIÓN EN PROPIEDAD DE LA PLAZA DE
TÉCNICO/A DE CONTRATACIÓN Y DE ADMINISTRACIÓN GENERAL DE

SERVICIOS GENERALES

RESULTADOS PROVISIONALES DEL APARTADO TEORICO

Esp. 2023LAAU0030

Examinada la reclamación recibida  sobre los resultados provisionales  del  apartado
teórico de la prueba teórico-práctica realizada el 25 de junio de 2024, se comunica que
la respuesta correcta de la pregunta 30 es la "B", y que por lo tanto los resultados
definitivos son los siguientes:

DNI Nombre y apellidos Resultados
15XXXX81N MARIA ANTONIA IRIGARAY CARMONA No presentado/a
44XXXX03M AINHOA INTXAURRANDIETA EZKURRA No presentado/a
44XXXX33C AROIA ALTUNA IBARGUREN 11,66
44XXXX49A ONINTZA LANGARAN GALDOS No apto/a
45XXXX16S MARGOT FERNANDEZ AGUIRREZABAL No apto/a
58XXXX20Z MALENA IARA DI BERNARDO AMATO ALONSO No apto/a
72XXXX11L AMETS ETXEZARRETA BALERDI No presentado/a
72XXXX32J HARITZ ETXEBERRIA BEREZIARTUA 10,16
72XXXX48Q ENEKO MIRALLES OTAMENDI 14,33
72XXXX51M ARITZ RODRIGO UNAMUNO No apto/a
72XXXX52S AINHOA URIARTE TOTORIKAGUENA 13,08
72XXXX82X NEREA OLABIDE ARRONDO No apto/a
72XXXX85S ARITZ OTEIZA LASAGABASTER 15,83
78XXXX03A ALEXANDER MARAÑON MUÑOZ 12,75
78XXXX84B RUTH AGUILAR RAMIREZ No presentado/a
79XXXX24N ADRIAN ALVAREZ LAISECA 13,5

Asimismo,  se  comunica  que  se  han  publicado  las  respuestas  correctas  y  sus
justificaciones corregidas.

En Bergara, a fecha de la firma electrónica
La secretaria del tribunal
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